

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3862 Tymoteusz Bednarski**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3862 Tymoteusz Bednarski**

Tymuś urodził się jako wcześniak w 35 tygodniu ciąży. Do 2 roku podlegał rehabilitacji ruchowej, związanej z obniżonym napięciem mięśniowym i asymetrią, poza tym jednak jego rozwój poznawczy przebiegał prawidłowo. Około 2 roku życia zauważyliśmy, że Tymek nie nawiązuje kontaktu wzrokowego, nie reaguje na imię, nie osiąga typowych dla tego wieku kamieni milowych, takich jak machanie rączką, wskazywanie palcem, zabawa symboliczna czy dzielenie wspólnego pola uwagi. Przystała też rozwijać się mowa, pojawiły się zachowania schematyczne, napady złości i stymulacje. Po długim procesie diagnostycznym, przechodząc przez wielu specjalistów i wiele badań, u Tymka stwierdzony został autyzm dziecięcy. Obecnie Tymek uczęszcza do przedszkola terapeutycznego i podlega wielotorowej terapii wspomagającej jego rozwój (logopeda, psycholog, pedagog, integracja sensoryczna, hiperbaryczna terapia tlenowa). Staramy się zapewnić Tymkowi jak najlepszy start i wszelkie dostępne formy terapii i stymulacji jego rozwoju. Terapia to proces długotrwały, który już przynosi efekty – u Tymka pojawiły się pierwsze słowa i proste, kilkunastozdaniowe zdania, pomagające mu komunikować swoje potrzeby!

Środki zgromadzone poprzez Fundację, chcemy przeznaczyć na dalszą terapię synka, turnusy rehabilitacyjne i inne formy pomocy, takie jak hipoterapia oraz terapia tlenowa. Tymek mimo swoich ograniczeń jest uśmiechniętym, cudownym i pogodnym chłopcem, który bardzo lubi przyrodę, zwierzęta, muzykę oraz przebywanie wśród rówieśników i szaleństwa ze starszym bratem.

Z góry dziękujemy Państwu za pomoc!  
Kochający Rodzice



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
142. Identyfikator	143. Wzrostawienie kwoty kwoty z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 0,01	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Rodziczy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubione książki i podzielić się telefonem, e-mail.		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3862 TYMOTEUZ BEDNARSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Iwiny  
Województwo: dolnośląskie